Made in EU Elements for architecture
BASE SCHUKO + USB A+C
REFERENCIAS Y DESCRIPCIONES
Mecanismo
IC214:  Base 2P+TTL Schuko
+ USB A+C**.
Placa
MB: Base negra.
MW: Base blanca.
ES    EN    FRMECANISMOS
ACABADOS DISPONIBLES*
*Para placa.
**Parte interna sin acabado.
-  Directiva 2014/35/UE de 26 de febrero
de 2014 (Baja Tensión).
-  Directiva 2012/19/UE de 4 de Julio de 2012 (RAEE).
-  Directiva 2011/65/UE de 8 de Junio de 2011,
(Restricción de ciertas sustancias peligrosas
en aparatos eléctricos y electrónicos (RoHS).
- Cumple con la normativa IP21.
DIRECTIVAS DE SEGURIDAD

white
Brushed
nickel
Polished
gold
Brushed
gold
Old
gold
Brushed
copper
Half
bronze
GunmetalSatin
copper
RAL Colour -  Directive 2014/35/EU of 26 february 2014 (Low Voltage).
- Directive 2012/19/EU of 4 July 2012 (RAEE).
-  Directive 2011/65/EU of 8 June 2011,
(Restriction of certain hazardous substances
in electrical and electronic equipment (RoHS).
- Complies with IP21 standard.
SECURITY DIRECTIVES

brillant
Or
brossé
Or
vieilli
Cuivre
brossé
Bronze
moitié
Canon
fusil
Cuivre
satiné
Couleur
RAL
-  Directive 2014/35/UE du 26 février 2014 (Basse tension).
-  Directive 2012/19/UE du 4 juillet 2012 (RAEE).
-  Directive 2011/65/UE du 8 juin 2011,
(Limitation de certaines substances dangereuses
dans les équipements électriques et électroniques (RoHS).